DMCVSNW00085052302 SNM24D204555/YP9619B/LEWLC

TAN YEOK SIN

19,513.18
NINETEEN THOUSAND FIVE HUNDRED THIRTEEN AND CENTS EIGHTEEN ONLY

SNR9109B
YP9619B

10/08/2024
94G JALAN SENANG

CHEE SONG FOODS PTE LTD
MARUTHAMUTHU RAMESH

18,748.00
    763.00

2.18

19,513.18

08.11.2025